Citta di Castello 09 06 19
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

301
211

398
311
911
204
43
19
10

15
373
51
155
747
259

magmbimirng

Pilota

PREARSI Giuseppe
TERENZI Andrea
MENCARELLI Giacomino
DI LEONARDO Luca
LORENZINI Tiziano
BERGINI Roberto
LATTANZI Samuele
MASSARO Vincenzo
CERONI Simone
MARCOZZI Enzo

PEVERIERI Graziano
GRASSINI Mauro
PATERNI Mariano
PAGANO Roberto
FRATI Daniele

FRATI Emanuele

Direttore di Gara :

© MGMTiming

Classe

Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over

Over

Over
Over
Over
Over
Over

Over

Categ.

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

MX1

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2

Over - Gara 2

Motoclub
MX1
Top Rider
Matelica
Carpediemoffroad
A. Fagioli
Trasimeno G Capecchi
Foligno
Lion Montegranaro
Racing Terni
Scorpioni
Perfini School Mx
MX2
A. Fagioli
Trasimeno G Capecchi
Valconca Fratte
Trasimeno G Capecchi

Trasimeno G Capecchi

Regione FR

MAR
MAR
MAR
MAR
UumB
umB
MAR
UMB
UMB
MAR

MAR
UMB
MAR
UMB
UMB
umB

Moto

Honda
Yamaha
Yamaha

Honda

Honda
Honda
KTM
™

Honda

Yamaha

KTM
KTM

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

90

85

80

250
210
170
140
120
110

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio :
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